
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKREDITACIJOS GALIOJIMO PANAIKINIMO AKCINEI BENDROVEI 

„LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. V-891 

 Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi akredituotos kompetencijų vertinimo institucijos akcinės bendrovės 

„Lietuvos geležinkeliai“ 2021 m. gegužės 6 d. prašymu Nr. SD-HR(LG)-41 „Dėl licencijos ir 

akreditacijos galiojimo panaikinimo“ bei Reikalavimų kompetencijų vertinimo institucijoms ir jų 

akreditavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. vasario 2 d. 

nutarimu Nr.132 „Dėl Reikalavimų kompetencijų vertinimo institucijoms ir jų akreditavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 29.1 papunkčiu: 

1. P a n a i k i n u  akreditaciją, suteiktą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2013 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-94 „Dėl akreditacijos suteikimo akcinei bendrovei „Lietuvos 

geležinkeliai“, akcinei bendrovei „Lietuvos geležinkeliai“ (buveinė – Mindaugo g. 12, Vilnius). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2013 m. vasario 12 d. įsakymą Nr. V-94 „Dėl akreditacijos suteikimo akcinei bendrovei „Lietuvos 

geležinkeliai“. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                                     Jurgita Šiugždinienė 


